CE1N4464cz
29.7.2009
Building Technologies
HVAC Products
 4464
Trojcestné ventily s
vnějším závitem, PN16
VXG44..
 Tělo ventilu z bronzu CC491K (Rg5)
 DN 15..DN 40
 kvs 0,25..25 m3/h
 Připojení vnějším závitem G…B podle ISO 228/1 s plochým těsněním
 Sady šroubení ALG..3 se závitovým připojením dodává Siemens
 Ruční přestavování otočným knoflíkem
 Použití se servopohony SQS...
Použití
V malých nebo středních topných, ventilačních a vzduchotechnických zařízeních jako
regulační ventil pro směšování a rozdělování.
Pouze pro uzavřené okruhy.
2/8
Building Technologies Trojcestné ventily s vnějším závitem, PN16 CE1N4464cz
HVAC Products  29.7.2009
Přehled typů
Typ DN kvs Sv
  [m3/h]
VXG44.15-0.25 0,25
VXG44.15-0.4 0,4
VXG44.15-0.63 0,63
VXG44.15-1 1
> 50
VXG44.15-1.6 1,6
VXG44.15-2.5 2,5
VXG44.15-4
15
4
VXG44.20-6.3 20 6,3
VXG44.25-10 25 10
VXG44.32-16 32 16
VXG44.40-25 40 25
> 100
DN = Jmenovitá světlost
kvs = Jmenovitý průtokový součinitel vody o teplotě 5…30°C plně otevřeným ventilem (H100) při tlakové ztrátě
100 kPa (1 bar)